



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

K/S Apotekergården, Algade 82

c/o Clausen Invest ApS

Haarlem Alle 37

2791 Dragør

CVR.: 31 25 32 33

Årsrapport for 1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/02/2015

dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.250.

Egenkapitalen udgør kr. -11.914.762.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabet skal afvikles hvorfor alle balanceposter er opgjort til realisationsværdier, jf. note 1 til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
Huslejeindtægter	3	0	377.596
Reparation og vedligeholdelse	4	0	0
Elektricitet		0	0
Ejendommens andel af vand-, varme- og fælles mm		0	-260.785
Salg af ejendom/Værdiregulering.....		0	-1.100.000
DÆKNINGSBIDRAG		0	-983.189
Administrationsomkostninger	5	-21.250	-204.862
Andre eksterne omkostninger i alt		-21.250	-204.862
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.250	-1.188.051
Finansielle indtægter.....	6	0	0
Finansielle omkostninger.....	7	0	0
ÅRETS RESULTAT		-21.250	-1.188.051



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-14	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendom	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Drifts-, vand- og varmeregnskab lejere		0	0
Igangværende vandregnskab lejere		0	0
Igangværende varmeregnskab lejere		0	0
Lejerestancer m.v.		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4.740.888</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>4.740.888</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>4.740.888</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-14	31/12-13
Stamkapital.....		8.000.000	8.000.000
Kapitalkonto Frank Clausen	8	-9.832.381	-9.821.756
Kapitalkonto Torben Larsen.....	9	<u>-10.082.381</u>	<u>-10.071.757</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-11.914.762</u>	<u>-11.893.513</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Bankgæld		0	557.272
Skyldig refusion.....		0	124.819
Banklån.....		11.874.762	15.879.954
Skyldig moms.....		0	0
Deposita og forudbetalt leje		0	0
Leverandører.....		<u>40.000</u>	<u>72.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.914.762</u>	<u>16.634.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>11.914.762</u>	<u>16.634.401</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>4.740.888</u>
Den økonomiske situation.....	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



Noter

1 Den økonomiske situation

Selskabet skal afvikles hvorfor alle balanceposter er opgjort til realisationsværdier, selskabet forventes opløst i 2015. Som følge heraf er der usikkerhed om kommanditselskabets fortsatte drift.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar 2014	0
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2014	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2014	<u><u>0</u></u>

3 Huslejeindtægter

	2014	2013
Boliglejemål.....	0	32.550
Erhvervslejemål.....	<u>0</u>	<u>345.046</u>
Huslejeindtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>377.596</u></u>

4 Reparation og vedligeholdelse

VVS.....	0	0
Murerarbejde.....	0	0
Malerarbejde.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Reparation og vedligeholdelse i alt.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>



Noter - fortsat

5 Administrationsomkostninger	2014	2013
Administrationshonorar.....	0	53.606
Mæglerhonorar.....	0	0
Revision og regnskabsmæssig assistance, tidligere år.....	11.250	0
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	10.000	18.722
Konsulenthonorar.....	0	132.375
Porto og gebyrer.....	0	159
Administrationsomkostninger i alt	<u>21.250</u>	<u>204.862</u>
 6 Finansielle indtægter		
Amagerbanken (sikringskonto).....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 7 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bankgæld mm.....	0	0
Renter, udlandslån.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter - fortsat

8 Kapitalkonto Frank Clausen	2014	2013
Saldo pr. 1. januar 2014.....	-9.821.756	-7.227.730
Andel af stamkapital.....	0	-2.000.000
Årets resultat	-10.625	-594.026
Hævet kontant/Indskudt	0	0
Kursregulering.....	0	0
Ej fradragsberettigede omkostninger.....	0	0
	<u>-9.832.381</u>	<u>-9.821.756</u>
Saldo pr. 31. december 2014.....		
	<u>-9.832.381</u>	<u>-9.821.756</u>
9 Kapitalkonto Torben Larsen		
Saldo pr. 1. januar 2014.....	-10.071.757	-7.477.731
Andel af stamkapital.....	0	-2.000.000
Årets resultat	-10.624	-594.026
Hævet kontant/Indskudt	0	0
Kursregulering.....	0	0
Ej fradragsberettigede omkostninger.....	0	0
	<u>-10.082.381</u>	<u>-10.071.757</u>
Saldo pr. 31. december 2014.....		
	<u>-10.082.381</u>	<u>-10.071.757</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.